ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO NºG7/ 12021

EMENTA: Informações sobre bueiros entupidos no

bairro Vale Verde

Senhor Presidente;

Senhores (as) Vereadores (as);

O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita

Municipal, os seguintes pedidos de informações:

&; Considerando que moradores do bairro Vale Verde relataram que desde o ano

passado não há manutenção nos bueiros do bairro, há previsão para realização do

serviço nas seguintes ruas:

1.1. Rua Alcido Marcon

1.2. Avenida Clayton Alves Corrêa

1.3. RuaJorge Mantoan

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br ue! Ch

CM.
Proc. Nº,/220|02/
Fis. .

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

RuaAlcido Marcon

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

    CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av.ClaytonAlves Corrêa

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.

Proc. ne 228)27.
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO    Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencia! São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. Nº ZOS 124
Fis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa:

Em reunião com a Associação de Moradores do Bairro em fevereiro, moradores do

bairro relataram o problema que ocorre em diferentes bueiros do bairro. Em março, este

vereador encaminhou ao secretário de Obras Públicas a referida demanda e agora, foi

novamente procurado pela Associação, que gostaria de um posicionamento sobre a questão,

originando este Requerimento.

alinhos, 19 de abril 2021.
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

À is